
ZÁÉV Kupa Országos Vidék Bajnokság
Zalaegerszeg
2024-06-07

1/18 2024-06-07 19:06:56

Befejezési idő: 16:51

Befejezési idő: 16:54

A győztes edzője Nyilasi Péter.

EREDMÉNYEK

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szilveszter Marcell 2005 UTE 21.95 PB 1

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 22.58 PB 1

3 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 22.65 1

4 Keszely Zalán 2008 UTE 22.98 PB 1

5 Stanka Olivér 2006 ZALASZÁM-ZAC 23.05 PB 1

6 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 23.14 1

7 Szírmai Nimród 2006 ZALASZÁM-ZAC 23.93 PB 3

8 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 23.96 PB 2

9 Gróf Richárd 1995 Haladás VSE 24.06 PB 2

10 Kovács Dávid 2008 Haladás VSE 24.10 PB 1

11 Kiss Domonkos 2005 Győri Atlétikai Club 24.30 PB 3

12 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 24.48 SB 3

13 Maros Kristóf 2007 AC Bonyhád 24.82 PB 2

14 Dejonghe Yarne Simon 2006 AC Bonyhád 25.29 PB 2

15 Vuics Kornél 2007 BSC 25.32 PB 3

16 Lantos Balázs Soma 2008 AC Bonyhád 26.00 PB 2

17 Pépp Zalán 2009 BSC 27.14 PB 3

1. Futam  16:55  

1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szilveszter Marcell 2005 UTE 8 21.95 PB

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 4 22.58 PB

3 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 3 22.65

4 Keszely Zalán 2008 UTE 7 22.98 PB

5 Stanka Olivér 2006 ZALASZÁM-ZAC 5 23.05 PB

6 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 2 23.14

7 Kovács Dávid 2008 Haladás VSE 6 24.10 PB

Szél: +0.4

2. Futam  16:58  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 7 23.96 PB

2 Gróf Richárd 1995 Haladás VSE 6 24.06 PB

3 Maros Kristóf 2007 AC Bonyhád 5 24.82 PB

4 Dejonghe Yarne Simon 2006 AC Bonyhád 4 25.29 PB

5 Lantos Balázs Soma 2008 AC Bonyhád 3 26.00 PB

Szél: +0.6
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Befejezési idő: 16:57

3. Futam  17:00  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szírmai Nimród 2006 ZALASZÁM-ZAC 3 23.93 PB

2 Kiss Domonkos 2005 Győri Atlétikai Club 5 24.30 PB

3 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 24.48 SB

4 Vuics Kornél 2007 BSC 6 25.32 PB

5 Pépp Zalán 2009 BSC 7 27.14 PB

Szél: +0.3
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Befejezési idő: 18:48

Férfi 400 méter – Időfutam

 18:50  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Stanka Olivér 2006 ZALASZÁM-ZAC 3 51.58 PB

2 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 4 52.03 PB

3 Rabata Bence 2008 TFSE 5 52.55 PB

4 Tass Máté 2005 Dobó SE 1 53.59 PB

5 Sabo Dominik 1994 BSC 6 54.13 PB

6 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 8 55.19 PB

7 Petneházi Krisztián 2008 Haladás VSE 2 57.32 PB

8 Antal Bálint 2008 DOVASE 7 60.16 PB
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Befejezési idő: 18:36A győztes edzője Freier Balázs.

Férfi 1500 méter – Időfutam

 18:30  1. nap – 2024-06-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 245 Lomb Ádám 2001 PVSK 11 3:50.01 SB

2 241 Fazekas András Máté 2004 PVSK 9 3:54.69 PB

3 235 Földi Gergő 2005 UTE 5 4:07.77 PB

4 244 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 7 4:13.06 PB

5 238 Árvay Csongor 2007 Dobó SE 2 4:17.70 PB

6 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 4:18.73

7 239 Gyugyi Levente 2006 DOVASE 4 4:42.68 PB

8 237 Csihar Csongor Ábel 2007 Haladás VSE 1 4:56.37 PB

243 Meszáros Bence 2006 PVSK 3 DNF

246 Valler Tamás 2003 PVSK 8 DNF

242 Fritz László 2005 PVSK 10 DNF
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Befejezési idő: 18:00A győztes edzője Luterán László.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 18:00  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Luterán Gergő 2003 BSC 6 54.21

2 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 7 58.68 PB

3 Hegedűs Mátyás 1987 TSC-Geotech 8 59.25 SB
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Befejezési idő: 18:10

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 17:10  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Khennoussi Oussama 1999 ALG 4 63.43

2 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 3 52.58

3 Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 41.77 PB

4 Vekas Martin 1998 ZALASZÁM-ZAC 2 38.00 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Khennoussi Oussama 63.43 x x x x x

Strigencz Zalán 52.58 x x x x x

Kozma Ádám 41.77 x x x x x

Vekas Martin 38.00 x x x x x
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Befejezési idő: 16:37

Befejezési idő: 16:40

A győztes edzője Nyilasi Péter.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 24.44 1

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 25.16 PB 1

3 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 25.45 SB 1

4 Horváth Anna 2008 Haladás VSE 25.61 PB 3

5 Tóth Gréta 2007 Kőszeg AC 25.74 PB 1

6 Németh Viola 2007 Haladás VSE 26.17 PB 1

7 Árpádi Júlia Karen 2007 TFSE 26.65 PB 2

8 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 26.84 SB 1

8 Shalaeva Mariia 2008 TFSE 26.84 PB 3

10 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 26.90 PB 1

11 Kaposi Fanni Laura 2007 Haladás VSE 27.13 PB 2

12 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 27.88 SB 2

13 Bogár Lili Hanna 2008 Haladás VSE 27.91 PB 3

14 Molnár Lúcia 2008 Haladás VSE 27.95 PB 3

15 Nyerges Zsófia 2008 TFSE 28.12 PB 3

16 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 28.13 PB 2

17 Kajtár Luca 2007 Haladás VSE 28.14 PB 3

18 Kardos Zsófia 2008 ZALASZÁM-ZAC 29.52 PB 3

19 Krizsay Hanna 2007 Kőszeg AC 31.07 PB 2

Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC DNS 2

Bíró Dána 2007 AC Bonyhád DNS 2

1. Futam  16:40  

1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 5 24.44

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 4 25.16 PB

3 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 3 25.45 SB

4 Tóth Gréta 2007 Kőszeg AC 6 25.74 PB

5 Németh Viola 2007 Haladás VSE 7 26.17 PB

6 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 8 26.84 SB

7 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 2 26.90 PB

Szél: -0.5

2. Futam  16:43  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Árpádi Júlia Karen 2007 TFSE 3 26.65 PB

2 Kaposi Fanni Laura 2007 Haladás VSE 2 27.13 PB

3 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 6 27.88 SB

4 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 4 28.13 PB

5 Krizsay Hanna 2007 Kőszeg AC 8 31.07 PB

Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC 5 DNS

Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 7 DNS

Szél: +0.2
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Befejezési idő: 16:43

3. Futam  16:48  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Anna 2008 Haladás VSE 5 25.61 PB

2 Shalaeva Mariia 2008 TFSE 8 26.84 PB

3 Bogár Lili Hanna 2008 Haladás VSE 6 27.91 PB

4 Molnár Lúcia 2008 Haladás VSE 4 27.95 PB

5 Nyerges Zsófia 2008 TFSE 2 28.12 PB

6 Kajtár Luca 2007 Haladás VSE 3 28.14 PB

7 Kardos Zsófia 2008 ZALASZÁM-ZAC 7 29.52 PB

Szél: -0.7
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Befejezési idő: 18:41A győztes edzői Horváth Loretta, Kamarás Ákos és Barcza Bence.

Női 400 méter – Időfutam

 18:40  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 4 56.48

2 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 3 56.70 PB

3 Horváth Anna 2008 Haladás VSE 5 58.02 PB

4 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 6 62.53

5 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 7 62.71 SB

6 Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC 8 65.66 SB

7 Kardos Zsófia 2008 ZALASZÁM-ZAC 2 66.62 PB
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Befejezési idő: 18:20

Női 1500 méter – Időfutam

 18:15  1. nap – 2024-06-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 236 Horváth-Takács Anna 2007 Haladás VSE 1 5:15.94 PB
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Befejezési idő: 17:42A győztes edzője Farkas Roland.

Női 400 méter gát – Időfutam

 17:40  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 7 1:05.18 PB

2 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 6 1:06.00

3 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 5 1:06.53

4 Boros Abigél 2004 Kőszeg AC 4 1:09.59 SB

5 Kolman Klaudia Erzsébet 2006 Dobó SE 8 1:19.96 SB
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Befejezési idő: 18:00A győztes edzője Kámán Ferenc.

Női Magasugrás – Döntő

 17:25  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 1.50

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64

Magyar Dorka xo o xxx
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Befejezési idő: 16:00A győztes edzője Benkő Márta.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 15:30  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 3 45.89

2 Molnár Loretta 2004 ZALASZÁM-ZAC 2 36.15

3 Dr. Stefanovits Ágnes 1985 Tamási TAM - BAU AC 1 35.59

Atléta 1 2 3 4 5 6

Váradi Krisztina 45.89 x x x x x

Molnár Loretta 36.15 x x x x x

Dr. Stefanovits Ágnes 35.59 x x x x x
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Befejezési idő: 16:02A győztes csapat edzője Kámán Ferenc.

Női 4x100 méter – Időfutam

 16:00  1. nap – 2024-06-07

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 ZALASZÁM-ZAC Barna Zsaklin 2009

Simon Judit 2010

Kámán Boglárka Kata 2010

Gerencsér Vivien 2010

ZALASZÁM-ZAC 4 52.32

2 AC Bonyhád Ömböli Adél 2008

Bíró Dána 2007

Töttős Eszter 2007

Várszegi Míra 2006

AC Bonyhád 3 52.35
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JUNIOR - U20 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:09A győztes edzője Szauer Pál.

Fiú Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 17:10  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Zsombor 2005 FTC 3 52.09 SB

2 Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 45.38

3 Mózer Benedek 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 44.06

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Zsombor 52.09 x x x x x

Kozma Ádám 45.38 x x x x x

Mózer Benedek 44.06 x x x x x
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IFJÚSÁGI - U18 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:52

Fiú 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 17:50  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 4 58.86 PB

2 Földes Csongor 2008 Haladás VSE 5 1:07.52
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IFJÚSÁGI - U18 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:09A győztes edzője Szauer Pál.

Fiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 17:10  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Nimród 2008 FTC 1 49.29 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Nimród 49.29 x x x x x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:10A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 17:10  1. nap – 2024-06-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 49.42

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Roland 49.42 x x x x x


